Протокол публичных слушаний

 «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Яковлевское сельское поселение» Елабужского муниципального района
Дата и время проведения: 18 января  2019  года.
Место проведения: РТ,Елабужский район, с.Яковлево, ул.Ленина д.34а.
Количество участников: 19 человек.
Председательствующий: Козырева О.В. – Глава Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района;
Секретарь: Ноговицина О.В.- заместитель руководителя  Исполнительного комитета Яковлевского сельского поселения
Повестка дня:
1.«О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Яковлевское сельское поселение».Согласно Постановления Главы №1 от 02.11.2018г. Приложение №1.
По  первому вопросу повестки дня слушали: Козыреву О.В. – Главу Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района, замечаний и предложений не поступило.
Проголосовали:

За-19 чел.; против- нет; воздержался -нет

              Решили:

          1.Рекомендовать Совету Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района  утвердить одобренный на публичных слушаниях проект решения «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Яковлевское сельское поселение» на очередном заседании Совета Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
   Председательствующий                                                         О.В.Козырева
   Секретарь                                                                                О.В.Ноговицина